Deficiat quod dñe hec ob-
latio quam tue supplices of-
ferimus maiestati: ad sa-
lutē famuli tui. A. ut tua
pudētia eius vita inter
aduersa in prospera ubiqz
dirigatur. **P do.** **Cōpt.**

Sumētes dñe perpetue sa-
cramenta salutis tuā de-
p̄camur clemētiā: ut p ea
famulū tui. A. ab omni
aduersitate protegas. **P d.**

Allia pro amico penitēte

Deus qui **Collecta**
iustificas impiūm
et nō vis mortē peccato-
rum: maiestatē tuā sup-
pliciter dep̄camur: ut fa-
mulum tui. A. de tua mi-
sericordia p̄fidentem: ce-
lesti protegas benignus
auxilio: in assidua eum p-
tectione cōserues: ut tibi
ingiter famulef. in nullis
temptatiōibz a te separef. **P**

Huius dñe vir **Secre.**
tute misterij in a proprijs
nos mūda delictis et fa-
mulū tui. A. ab oīb sol
ue peccatis. **P d.** **Cōpt.**

Uerificant nos dñe q̄su
mus sacramēta que sum
plimus: et famulū tuum
A. ab omni culpa liberū
esse p̄cede: ut qui p̄scientie
reatu cōstringit: celestis
remedijs plenitudine glo-
rific. **P do.** **Pro pluribz**
amicis seu familiaribus

Deus qui cha **Coll.**
ritatis dona p̄ gra-
tiā sancti sp̄us tuorū cor-
dibus fideliū infudisti:
da famulis et famulabz
tuis p̄ quibus tuā depre-
camur clementiā: salutē
mentis in corporis: ut in te
tota virtute diligent: in q̄
tibi placita sunt tota di-
lectiōe perficiat. **P eiusdem**
Miserere q̄sum **Secre.**
dñe famulis et famula-
bus tuis. A. p̄ quibz hoc
sacrificiū laudis tue offe-
rimus maiestati: ut p̄ hec
sancta signe būdictionis

gratiā obtineāt: i gloriā
eterne beatitudinis acq-
rant. Per dñm **Compl.**

Divina libātes mysteria
q̄sumus dñe ut hec salu-
taria sacramēta illis pfi-
ciant ad prosperitatem i
pacē: p quorū quarūq; di-
lectione hec tue obtulim⁹
maiestati. **P do.** **Pro tri-**

Tribulatione Intro.
Alus populi ego sū di-
cūt dñs: de quacūq; tribulatio-
ne clamauerint ad me exaudi
am eos i ero illorū dñs in per-
petuū. **ps.** Attendite popule
meus legē meā inclinate aurē
vestrā i verba oris mei. **Gla**
pri sc̄. **Sine Gla** in excel.

O Eus qui p̄tritorū nō
despicis gemitum i
merentū nō spernis affe-
ctū: adesto p̄cib⁹ nostris
quas tibi pro tribulatio-
ne n̄a effundimus: iplo-
rātes ut eos clemēter sus-
cipiens quicqd p̄tra nos
diabolice vel hūane mo-
luntur aduersitates ad
nichilū redigas: et p̄silio
tue pietatis allidas: qua-

tenus nullis aduersitati-
bus lesi. sed ab omni tri-
bulatiōe i angustia libe-
rati: leti i ecclesia tua san-
cta tibi deo gr̄as refera-
mus. **P do.** **Leccio libri**
A diebus Machabeorū
illis. **O**rationē faciebat
sacerdotes dū offerret sa-
crificiū p populo israel:
ionatha inchoante: cete-
ris aut̄ respōdentibus et
dicentib⁹. **B**eneficiat vo-
bis deus: et meminerit te
stamenti sui qđ ab abra-
hā i ysaac et iacob locut⁹
est seruorū suorū fideliū.
Et det vobis cor oīb⁹ ut
colatis eum i faciatis ei⁹
volūtate. **A**daperiat do-
minus cor vestrū in lege
sua et in p̄ceptis suis: i fa-
ciat pacē. **E**xaudiat ora-
tiones vestras et recōcili-
etur vobis: nec vos dese-
rat in tempore malo. do-
minus d̄e vester **Grad.**
Adūtor i oportunitatibus
in tribulatiōe sperent in te qui
nouerūt te qm̄ nō derelinquis-
querentes te dñe. **V** Qm̄ non